
Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

Date : 11/05/2019 
Lieu : Vauvert 
Club organisateur : CHB Vauvert 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants - Confirmés - Experts 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Vauvert 
St Gilles 
Uchaud 
Vergèze 

Sommières 
Equipe « Mumu » 

2 
2 
1 
3 
3 
1 

10 
9 
7 

18 
18 

 

Total 12 62 

 

 
 
 
 
6 Juges Arbitres Jeunes du club de St Gilles 

Nom et prénom Date de naissance 

VRIET MEGHANE 
VRIET MICHAEL 
MOGADJI JEANELLE 
KHARBIB KENZA 
SANTACREU MAEL 
BEN MALEK SORAYA 

2006 
2008 
2008 
2007 
2007 
2007 

 


